

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	45,00	M2	15,8249	712,12
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	3,9735	11,92
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	4,6498	13,95
	Fio paralelo 2 x 1,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,878	93,90
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,7308	22,92
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,9856	11,96
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	10,8781	87,02
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	24,4638	48,93
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	18,00	hr	177,67	3.198,06
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	17,20	hr	146,50	2.519,80
	Hora Técnica em serviço de informática - Interior	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	3,00	hr	44,00	132,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Administração	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	8,00	hr	38,00	304,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	DIA	195,35	2.344,20
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	DIA	195,35	879,08
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	Dia	161,35	726,08
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,50	Dia	161,35	3.630,38
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	30,00	DIA	136,00	4.080,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	13,00	DIA	255,50	3.321,50
	Prestação de Serviços para realização de processo de Concurs	AMEOSC-ASSOC.MUNIC.EXTREMO OESTE SC.	83.829.267/0001-13	1,00	Serv	21.450,00	21.450,00
	Prestação de Serviços para realização de processo Seletivo p	AMEOSC-ASSOC.MUNIC.EXTREMO OESTE SC.	83.829.267/0001-13	1,00	Serv	16.600,00	16.600,00
	Prestação de Serviços para realização de concurso emprego pú	AMEOSC-ASSOC.MUNIC.EXTREMO OESTE SC.	83.829.267/0001-13	1,00	Serv	4.720,00	4.720,00
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	123,00	KM	6,67	820,41
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	159,90	hr	284,55	45.499,55
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	10,8781	43,51
	TAPA TUDO 340 G	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	19,1241	191,24
	FITA CREPE 25MM X 50M, COM ALTA ADERÊNCIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	4,781	143,43
	CILINDRO DE FECHADURA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN.	14,4077	100,85
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,2685	21,27
	CADEADO 35mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	16,466	16,47
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	SC.	8,5323	170,65
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,66	m³	203,2144	1.963,05
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	9,1943	137,91
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	79,4386	397,19
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	574,9723	1.149,94
	Tinta acrilica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	LT.	342,0274	3.420,27
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	SC.	24,4844	979,38
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	222,1339	3.332,01

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 3/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	23,3268	69,98
	CILINDRO DE FECHADURA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	14,4077	14,41
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	0,1029	0,10
	PARAFUSO VASO SANITARIO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	2,0582	2,06
	CADEADO 30 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	13,0355	13,04
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	37,7345	37,73
	COLHER DE PEDREIRO 9 polegadas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	11,571	23,14
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	23,142	69,43
	Enxada sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	15,225	60,90
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	7,0035	56,03
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	9,744	38,98
	Pincel para pintura diversos tamnhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	6,9877	55,90
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	21,00	m³	203,2144	4.267,50
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,3268	46,65
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	Martelo para borracheiro 80mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	15,225	30,45
	FITA CREPE 25MM X 50M, COM ALTA ADERÊNCIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	4,781	23,91
	CILINDRO DE FECHADURA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN.	14,4077	43,22
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	140,00	SC.	24,4844	3.427,82
	Tinta acrilica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	26,00	LT.	342,0274	8.892,71
	FITA DE ALTO FUSAO 19 MM X 10 MT	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	10,00	UN.	22,50	225,00
	MAIONESE - EMBALAGEM COM 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	84,00	UN	7,00	588,00
	SALSICHA SOLTA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	KG.	17,00	187,00
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECEMENT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	89,00	Kg	2,11	187,79
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	168,00	UN.	5,21	875,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	QUEIJO FATIADO, TIPO MUSSARELA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	134,00	UN.	9,31	1.247,54
	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, EMBALAGEM COM	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	134,00	UN.	8,71	1.167,14
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	108,00	UN.	5,70	615,60
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	13,00	26,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	7,29	291,60
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	513,00	UN	2,78	1.426,14
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	125,00	UN	2,95	368,75
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	587,00	587,00
	CENTOPEIA 2,5M LARG x 8M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	580,00	580,00
	BALÃO PULA-PULA FECHADO 5M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	425,00	425,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	435,00	435,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	1.066,00	1.066,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	28,00	UN.	18,00	504,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	50,00	UN	44,00	2.200,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	8,50	HR.	60,00	510,00
	Regata infantil sublimada para projeto golfinho na cor amare	CORREIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA	46.461.457/0001-02	100,00	UN	19,79	1.979,00
	Sacolinha (no tecido Oxford cor azul com símbolo do projeto)	CORREIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA	46.461.457/0001-02	100,00	UN	17,06	1.706,00
	Boné (no tecido microfibra cor amarela com símbolo do projet	CORREIA COMERCIO DE ROUPAS LTDA	46.461.457/0001-02	100,00	UN	12,97	1.297,00
	SERVIÇO MECANICO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	UN.	873,00	873,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Serviços de transporte intramunicipal	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	221,00	KM	7,00	1.547,00
	VARETA DO ÓLEO	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	1,00	UN	643,50	643,50
	FECHADURA PORTA DA ESCAVADEIRA	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	1,00	UN	1.683,00	1.683,00
	MOLA DIANTEIRA	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	2.956,54	2.956,54
	CONCERTO INTERNO TIPO RACK PARA PNEU 1000-20 RADIAL MISTO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	2,00	UN	20,47	40,94
	RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	4,00	UN	614,38	2.457,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22,5 RADIAL MISTO BORRACHUDO	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	566,19	1.698,57
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	4,00	UN	393,90	1.575,60
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400x24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	2,00	UN.	989,51	1.979,02
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	4,00	M2	65,00	260,00
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	72,11	144,22
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	19,50	hr	101,39	1.977,11
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	101,39	253,48
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,94	12,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	13,00	hr	101,39	1.318,07
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	23,44	23,44
	LANTERNA DELIMITADORA BRANCA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,00	UN	44,67	268,02
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	488,33	488,33
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	23,44	23,44
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	9,87	39,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,03	7,03
	LÂMPADA 6/9 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	7,69	15,38
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	23,44	23,44
	LÂMPADA GOTA 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	6,94	6,94
	COMUTADOR DE INGNIÇÃO LINHA IVECO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	302,67	302,67
	SENSOR DO RAIL(PRESSÃO DO COMBUSTIVEL)	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	1.024,00	1.024,00
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	7,62	38,10
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL UMA POSIÇÃO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	58,61	58,61
	FAROL AUXILIAR 121	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	94,50	189,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	9,00	hr	101,39	912,51
	CHAVE DE SETA PARA MERCEDES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	371,00	371,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	101,39	253,48
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,67	44,67
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	23,44	23,44
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	6,50	13,00
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	160,92	321,84
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	38,44	76,88
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	7,00	UN	7,62	53,34
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	488,33	488,33
	CAMARA DE SEGURANÇA VEICULAR PARA ONIBUS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	245,00	245,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	160,92	160,92
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	101,39	304,17
	Luvas de correr 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	35,00	280,00
	Joelho PVC soldável 60mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	32,00	64,00
	Curva de PVC soldável 50mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	21,00	210,00
	Tê PVC soldável de 50 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	17,00	170,00
	Joelho de OVC soldável 50mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	13,00	39,00
	Cap de PVC soldável de 50mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN.	10,00	200,00
	Cap PVC soldável 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	17,00	68,00
	Curva PVC soldável 6mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	49,00	196,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	16,00	hr	178,00	2.848,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	KG	3,46	1.730,00
	Pedra Brita nº1 retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	150,00	TON.	62,25	9.337,50
	Rachão ou Padra nº4 retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	100,00	TON.	61,75	6.175,00
	Graxa molibdênio	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	88,01	88,01
	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	184,92	184,92
	ELEMENTO FILTRO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	728,38	728,38
	ÓLEO PLUS 50 II GALÃO 20L	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	1.009,00	1.009,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	KIT DE ANÁLISE JOHN DEERE	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	7,00	UN	74,75	523,25
	Mão de obra	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	960,00	960,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	162,98	162,98
	DESLOCAMENTO (CORRIDA)	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	Serv	264,00	264,00
	CONEXÃO PARA LUBRIFICAÇÃO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	30,00	UN	4,489	134,67
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	142,00	284,00
	Carga de gas para bebedouro	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	184,00	KM	5,17	951,28
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	179,00	KM	5,17	925,43
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	56,00	KM	6,67	373,52
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	8,50	hr	251,70	2.139,45
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	163,50	M2	40,45	6.613,58
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,50	DIA	195,35	3.223,28
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	161,35	242,03
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	DIA	195,35	390,70
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	17,00	DIA	136,00	2.312,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	8,00	DIA	255,50	2.044,00
	Eletrodo de solda rutilico aws 5.1 cl.e-6013 4mm 350mm c/20k	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	960,00	1.920,00
	Arame solda mig/mag aws 5.9 er308l 1mm bobina 15kg arame sól	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,00	UN	1.055,00	4.220,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	180,00	cm	6,35	1.143,00
	Eletrodo de solda aws 5.1 cl.e-6013 3.25 mm 350mm c/5kg elet	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	UN	315,00	945,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	12,00	HR.	139,00	1.668,00
	Mistura c-25 10 m/3	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	M3	425,00	850,00
	Gás comprimido, nome oxigênio, aspecto físico incolor, inodo	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	M3	519,00	1.038,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Eletrodo de solda ferro fundido aws 5.15 cl.eni-cl 2.5x350mm	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	0,30	UN	14.700,00	4.410,00
	Pedra Brita nº1 retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	100,00	TON.	62,25	6.225,00
	Brita Graduada retirado	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	200,00	TON.	62,95	12.590,00
	MOLA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	1.532,94	1.532,94
	ROLETE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	UN	96,79	193,58
	PUXADOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	466,08	466,08
	PINO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	PÇ.	548,26	548,26
	ROSCA SEM FIM	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	15.164,24	15.164,24
	ENGRENAGEM	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	23.146,05	23.146,05
	ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBA	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	PÇ.	978,29	978,29
	ELEMENTO FILTRANTE	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	125,61	125,61
	KIT ELEMENTO FILTRANTE	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	KIT	205,17	205,17
	ELEMENTO FILTRO SECADOR C/ SEPARADOR OLEO	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	PÇ.	691,54	691,54
	ELEMENTO FILTRO AR	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN.	385,01	385,01
	JOGO DE PEÇAS	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	JOGO	112,18	112,18
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	350,00	M2	17,75	6.212,50
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis...	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	575,00	M2	19,75	11.356,25
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	41,00	M2	17,75	727,75
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	23,5374	23,54
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	5,1488	5,15
	Pincel para pintura diversos tamnhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,9877	6,99
	TINT ACRÍLICA STANDARD P/ PAREDE DE ALVENARIA SEMI BRILHO 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	275,8285	275,83
	Enxada para jardinagem com cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	25,578	51,16
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	37,7345	37,73
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,2685	21,27
	CORRENTE ZINCADO ELO CURTO 8MM SOLDADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	27,4433	54,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,0745	9,22
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,9178	9,92
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,1442	9,14
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	UN	0,9058	72,46
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	29,0921	87,28
	Canto Externo para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	3,3458	100,37
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.200,00	UN.	0,8952	1.074,24
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 57cm x 57 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,70	M2	21,8614	4.387,58
	Canto interno para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	UN	3,3458	200,75
	Emenda para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	2,974	59,48
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.400,00	UN	1,751	2.451,40
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,8952	26,86
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,8141	11,26
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	8,424	33,70
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,7936	6,79
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	4,1063	246,38
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	3,5025	175,13
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,8631	20,59
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,93	M2	107,00	420,51
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	478,71	M	11,18	5.351,98
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT	32,19	965,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUMINÁRIA	LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	34.447.566/0001-88	40,00	UN	375,00	15.000,00
	LUMINÁRIA	LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	34.447.566/0001-88	25,00	UN	375,00	9.375,00
	Prestação de serviço de mão de obra	INDAIAL ENGENHARIA INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRIC	27.257.703/0001-56	65,00	UN	145,00	9.425,00
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,49	KG.	21,3441	74,49
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,74	KG.	10,9519	19,06
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	VDR.	8,9933	17,99
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,46	KG.	11,9911	17,51
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,46	KG.	22,813	56,12
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,67	KG.	31,2767	177,34
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,68	KG.	30,4473	81,60
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,77	KG.	20,9844	37,14
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,68	KG.	11,6214	31,15
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,78	KG.	22,813	40,61
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	9,1532	9,15
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	5,326	5,33
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	4,3967	4,40
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,61	KG.	11,9911	7,31
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	200,00	UN	2,95	590,00
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	43,00	hr	93,00	3.999,00
	JCB - PEÇAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL (GENUÍNAS OU LINHA DE MONT	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	290.483,62	290.483,62
	ROTEADOR WIRELESS COM 4 ANTENAS	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	210,00	210,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	Bloco para inseminação artificial 25 x 2 vias: medindo 12,5	A VIEIRA SERVICOS	09.181.312/0001-13	500,00	BL	3,00	1.500,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	64,1349	513,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,139	12,42
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	177,1974	708,79
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	0,50	m³	203,2144	101,61
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	SC.	24,4844	97,94
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	UN	574,9723	5.174,75
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	70,00	UN	0,1029	7,20
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	70,00	UN	0,2744	19,21
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	13,00	39,00
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	25,00	UN	7,97	199,25
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	33,00	UN	27,85	919,05
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	253,33	253,33
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	722,00	722,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	722,00	722,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	522,00	522,00
	CENTOPEIA 2,5M LARG x 8M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	580,00	580,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	435,00	435,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	2,00	UN	253,33	506,66
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	666,00	666,00
	BALÃO PULA-PULA FECHADO 5M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	425,00	425,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	253,33	253,33
	PALHAÇO 3 EM 1 (PULA PULA, PISCINA DE BOLINHAS, ESCORREGA)	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	723,00	723,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	587,00	587,00
	PULA PULA JACARÉ 3M x 3M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	450,00	450,00
	PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 3M x 4M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	537,00	537,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	666,00	666,00
	CENTOPEIA 2,5M LARG x 8M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	580,00	580,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	435,00	435,00
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	666,00	666,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	PISCINA DE BOLINHA LEÃOZINHO 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	273,00	273,00
	MINI TOBOGÃ 2M LARG x 3M COMP x 2,4 ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	325,00	325,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	DIA	195,35	2.148,85
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	161,35	322,70
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	DIA	195,35	195,35
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	97,80	M2	48,5714	4.750,28
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	29,00	DIA	136,00	3.944,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	20,00	DIA	255,50	5.110,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	161,35	403,38
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	195,35	488,38
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	PCT	16,90	67,60
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofo de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	10,99	164,85
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	FRD.	10,99	164,85
	Adoçante dietético líquido, embalagem com no mínimo 80ml. CO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	6,90	20,70
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 12.000 BTU/H	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOLIÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	73,0961	73,10
	Fita isolante 20 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	3,9585	19,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	7,0035	140,07
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,2744	8,23
	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2x180mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	4,1165	123,50
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	101,00	UN	3,90	393,90
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	672,70	m³	2,84	1.910,47
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	250,00	M2	17,75	4.437,50
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis...	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	800,00	M2	19,75	15.800,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	30,70	hr	284,55	8.735,69
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	40,00	CX	14,00	560,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	9,00	CX	13,50	121,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	139,00	278,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	28,00	UN.	6,95	194,60
	KIT ELEMENTO FILTRANTE	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	KIT	205,17	205,17
	ELEMENTO FILTRO AR	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN.	385,01	385,01
	ELEMENTO FILTRANTE	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	691,54	691,54
	FILTRO POLIPROPILENO	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	172,34	172,34
	JOGO DE PEÇAS DO ELEMENTO FILTRO DE OLEO	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	PÇ.	112,18	112,18
	ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBA	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	PÇ.	1.067,20	1.067,20
	ELEMENTO FILTRO	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	125,61	125,61
	PNEU 175/70R14 P/ AUTOMÓVEL IND. CARGA 84	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	4,00	UN	367,20	1.468,80
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	21,00	TON.	550,00	11.550,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	250,00	SC.	21,90	5.475,00
	CONCERTO INTERNO TIPO RACK P/ PNEU 275/80R22.5,RADIAL MISTO	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	36,80	184,00
	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22,5 RADIAL MISTO BORRACHUDO	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	566,19	566,19
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400x24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	1,00	UN.	985,99	985,99
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	2,00	UN	392,50	785,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Adesivo circular tamanho 8 cm de diâmetro, com diversas esta	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	100,00	UN.	1,75	175,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	M	29,00	174,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	M	27,00	162,00
	Crachá identificador horizontal, com medidas de 85mmx100mm,	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	200,00	UN	1,41	282,00
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4421	6,88
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,139	20,70
	CURVA PVC ESG. 90. 150mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	42,3158	84,63
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	177,1974	177,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	64,1349	64,13
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	17,5875	70,35
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	104,4671	417,87
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,0248	1,02
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,6744	2,70
	VALVULAS PIA (LAVAR)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	5,9507	23,80
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	7,3061	29,22
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,1442	18,29
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,3969	13,19
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	8,8863	35,55
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,091	5,46
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,9424	13,88
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,0745	12,30
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	12,00	BR.	17,1908	206,29
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	29,0921	116,37
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,9178	9,92
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,1247	34,25
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	9,00	CX	13,50	121,50
	MUDA DE FLOR GAZANIA NEW DAY MIX - CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	11,00	CX	14,00	154,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	7,00	HR.	60,00	420,00
	Porta metal 0,80x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	2,00	UN	1.000,00	2.000,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	60,00	120,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,50	HR.	139,00	625,50
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	20,00	Lb	6,25	125,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	90,00	cm	6,30	567,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	22,00	UN.	6,95	152,90
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	HR.	150,00	225,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	HR.	135,00	135,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	HR.	150,00	225,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	9,00	HR.	139,00	1.251,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	45,00	Lb	6,25	281,25
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	68,00	cm	6,30	428,40
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	75,00	UN.	6,95	521,25
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	60,20	hr	201,60	12.136,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	161,35	484,05
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	DIA	195,35	2.148,85
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	161,35	403,38
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	195,35	488,38
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	195,35	488,38
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	30,00	DIA	136,00	4.080,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	15,00	DIA	255,50	3.832,50
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,0cm	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	82,00	UN	6,78	555,96
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM -MEDALHA REDONDA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	250,00	UN	3,25	812,50
	TROFÉU COM BASE DUPLA EM MDF DE 15mm, COM RECORTE A LASER	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	20,00	UN	31,00	620,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	104,00	M2	17,75	1.846,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis...	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	350,00	M2	19,75	6.912,50
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	630,00	M2	17,75	11.182,50
	BATERIA PARA NOBREAK 12V 45AH	CENTRALARME EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	74.144.684/0001-31	3,00	UN	440,00	1.320,00
	FONTE ATX (POTÊNCIA: 550W; CONECTORES SATA: 05; EFICIÊNCIA 8	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE	31.768.037/0001-98	5,00	UN	374,12	1.870,60
	CABO DE REDE PADRÃO CAT5, ESPECÍFICO PARA CABEAMENTO DE INTE	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	1,00	UN	399,00	399,00
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	287,00	KM	5,17	1.483,79
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,5218	13,04
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,3443	32,07
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	38,00	M	3,5025	133,10
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,9058	45,29
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,8631	6,86
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,7688	7,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	32,00	M	4,1063	131,40
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	3,6232	217,39
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	3,5025	1.050,75
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	36,3651	72,73
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	10,8781	108,78
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	UN	3,4421	44,75
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,2911	13,16
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	3,9735	11,92
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,7308	17,19
	ISOLADOR PLASTICO GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,2899	5,80
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	5,8153	290,77
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,7936	13,59
	PISO CERÂMICO CLASSE A TAMANHO MINIMO 57cm x 57 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	31,00	M2	21,8614	677,70
	Canto interno para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,3458	33,46
	Canto Externo para roda forro PVC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,3458	33,46
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	M2	21,0785	3.161,78
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	15,6137	390,34
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	680,00	M2.	4,40	2.992,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	50,00	UN	44,00	2.200,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	3,00	UN	679,00	2.037,00
	ARMÁRIO BAIXO DE 02 PORTAS, MEDIDAS: 804x480x740. Tampo em	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	394,00	788,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AREIA LAVADA TRATADA 0,8 A 1,7MM	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,55	M3	1.146,60	630,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARVÃO ANTRACITOSO MINERAL 0,7 A 1,7MM	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,50	M3	5.488,00	2.744,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Valvula Borboleta WAFER: corpo FoFo nodular ASTM A-536, disc	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	1.519,00	3.038,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Tubo PVC Coletor Ocre (JEI) - DN 150mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	6,00	M	68,60	411,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Tubo PVC Soldável - DE 60mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	12,00	M	33,32	399,84
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Joelho 90° PVC Ocre - 150mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	11,00	UN	294,00	3.234,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Registro PVC Esfera Soldável - 85mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	294,00	588,00
	TALABARTE DE POSICIONAMENTO COM AJUSTADOR	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	1,00	UN	162,90	162,90
	MOSQUETÃO EM AÇO OVAL, AUTOMÁTICO, CARGA DE RUPTURA 25KN	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	2,00	UN	19,90	39,80
	POLIA DUPLA - FABRICADA EM ALUMINIO DE ALTA RESISTÊNCIA	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	2,00	UN	260,00	520,00
	VISOR DE MERGULHO COM SNORKEL, CONFEC. VIDRO TEMPERADO	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANC	93.726.446/0001-89	1,00	UN	220,00	220,00
	ESGUICHO REGULÁVEL PARA BOMBEIRO, CONEXÃO 1.1/2"	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANC	93.726.446/0001-89	1,00	UN	4.150,00	4.150,00
	CILINDRO DE MERGULHO CONFECCIONADO EM LIGA DE ALUMINIO	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANC	93.726.446/0001-89	1,00	UN	3.700,00	3.700,00
	BOTAS PARA MERGULHO, BOTAS DE 5mm EM NYLON E NEOPRENE	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANC	93.726.446/0001-89	1,00	PR	320,00	320,00
	CONJUNTO/ROUPA PARA MERGULHO BOMBEIRO 3MM, PADRÃO CBMSC	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS DE RESGATE E SEGURANC	93.726.446/0001-89	1,00	UN	1.685,00	1.685,00
	NADADEIRA DE MERGULHO, PALA CURTA COM SEU EFEITO REDUZIDO	G D C DA SILVA COSTA - EIRELI	09.721.729/0001-21	1,00	UN	550,00	550,00
	FACA DE MERGULHO, LÂMINA EM AÇO INOX	A. L. FORCE COMERCIAL LTDA	20.596.450/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	21,75	hr	308,35	6.706,61
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,75	KG.	10,9519	19,17
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,87	KG.	11,9911	10,43
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,45	KG.	21,3441	30,95
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,95	KG.	20,9844	61,90
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,29	KG.	31,2767	71,62
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,69	KG.	30,4473	51,46
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,64	KG.	10,9519	17,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,56	KG.	11,9911	6,72
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,62	KG.	21,3441	13,23
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,04	KG.	17,487	18,19
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,52	KG.	20,9844	31,90
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,84	KG.	31,2767	57,55
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,87	KG.	28,279	24,60
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	39,30	hr	447,00	17.567,10
	Papel Ofício personalizado tam. A4 (210mm x 297mm)	A VIEIRA SERVICOS	09.181.312/0001-13	6.000,00	UN	0,10	600,00
	LAVADORA ALTA PRESSÃO	FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA	18.473.803/0001-29	1,00	UN	1.834,00	1.834,00
	LAVADORA ALTA PRESSÃO	FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA	18.473.803/0001-29	1,00	UN	1.834,00	1.834,00
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Holandesa preta e branco, com	VANELLI AGROPECUARIA LTDA	05.166.501/0001-66	500,00	UN	14,00	7.000,00
	Sêmen bovino da raça Nelore com chifre, que apresenta no mín	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	500,00	UN	6,89	3.445,00
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Jersey, com prova oficial pub	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	500,00	UN	14,38	7.190,00
	LENTE DE LANTERNAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	FAROL AUXILIAR 121	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	94,50	94,50
	LÂMPADA GOTA 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	6,94	13,88
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	7,22	21,66
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	12,94	25,88
	LÂMPADA H1 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	45,61	45,61
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 27	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	72,11	72,11
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	77,33	77,33
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	101,39	304,17
	KIT COM DOIS ALTO FALANTES 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	270,65	270,65
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,97	339,97
	ANTENA DE VEICULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	87,50	87,50
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,94	54,94
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	11,50	M3.	150,00	1.725,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pasta em L tipo officio, tamanho A4, Corte em meia lua na bor	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	PCT.	7,75	38,75
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	Lápis preto nº2 hexagonal flexível	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	0,45	9,00
	Caixa organizadora MÉDIA em polionda 380X320X220 mm preto fo	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	30,00	600,00
	Caixa organizadora GRANDE em polionda 440x320x260mm preto fo	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	38,00	760,00
	Estilete largo, corpo em material plástico, trava automática	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	3,07	30,70
	ELASTICO ESPECIAL DE LÁTEX AMARELO Nº 18 PCT C/ 01 KG	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	1,00	PCT.	17,98	17,98
	Extrator de grampos em aço inoxidável niquelado, resistente,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	1,99	9,95
	Cola em bastão mínimo de 08 gramas.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	0,75	7,50
	Clips Binder clip 51mm cx c/12	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX	17,60	17,60
	Clips Binder clip 41mm cx c/12	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	CX	10,78	32,34
	Clips Binder clip 25mm cx c/12	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	CX	5,14	25,70
	Caixa arquivo morto polionda, tamanho 250X130X350MM. Cor: Pr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	6,02	301,00
	COMPUTADOR(CPU:04 NÚCLEOS, 08 THREADS, MEM 8GB	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	2.865,00	2.865,00
	COMPUTADOR(CPU:04 NÚCLEOS, 08 THREADS, MEM 8GB	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	2.865,00	2.865,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	28,10	hr	351,00	9.863,10
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	40,00	40,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	28,00	28,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	28,00	28,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	20,00	80,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	20,00	80,00
	TAMPA DE COMBUSTIVEL	SPERANDIO DIESEL LTDA	83.296.970/0001-03	1,00	UN	103,19	103,19
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	17,50	hr	199,38	3.489,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	5,326	5,33
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	4,3967	4,40
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	9,1532	9,15
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	VDR.	8,9933	17,99
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,58	KG.	11,9911	6,95
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,16	KG.	21,3441	24,76
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,40	KG.	22,813	54,75
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,79	KG.	31,2767	87,26
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,89	KG.	30,4473	57,55
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	9,1532	9,15
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,56	KG.	11,9911	6,72
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,36	KG.	21,3441	29,03
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,48	KG.	22,813	56,58
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,75	KG.	31,2767	54,73
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,86	KG.	30,4473	56,63
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,71	KG.	29,1083	20,67
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	28,00	56,00
						Total Geral ---->	947.245,81